IBG'I'
ItsTtTulo 3t^srL!no

DE orsrlocoMr atltHlD

nonRcncÃo ExTRAJUDTcTAL

NOTIFICANTE: INSTITUTO BRASILEIRO OT CTSTÃO COTÚPARTILHADA - IBGC

NOTIFICADO: I'IRS. CTSTÃO EMPRESARIAL LTDA.

ENDEREÇO: RUA R-22, No 431, QD. 10, LT. 24, BOX B-47, SALA STAY

cowoRKrNG cerÉ, sEroR orsru, corÂrurn/co.

Prezado notificado,

Serve o presente como forma de cientificarmos Vossa

Senhoria acerca do desinteresse do Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada

- IBGC, na continuidade do CONTRATO No 042l2022-HEl, firmado em 01 de
junho de 2022.

Assim, conforme dispõe a Cláusula Décima Segunda, item
12.1 .15, do Contrato no 042/2022-HEI, o contratante, tendo interesse na rescisão

do contrato, deve notificar a parte contratada com antecedência de 30 (trinta)
dias.

Sendo assim, fica Vossa Senhoria NOTIFICADA que a partir

do dia 0l de dezembro de 2022, o presente contrato será considerado encerrado

para todos os fins de direito.

Sem mais para o momento, e na certeza da devida

observância dos termos contratados, manifestamos votos da mais elevada estima

e consideração. Subscrevo-me.

A presente notificação passa a surtir efeitos a partir da data de sua assinatura.

Itumbiara, 01 de novembro de 2022.

LUDI\,4YLLA BASÍOS E BARBOSA as nãdo dê iôrma dtglta poÍLUoMYLLÁ

MAQUEARA:88I636es1s: iffJ3i^'*Tl,',?iârr,r,

INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO COMPARTILHADA
cNPJ No 21.236.84510006-6s

Elaborado por Di Rezende Advocacia Página l de 1

RuaJoãodeAbreu, No 192,Qd. F8, Lt- 49 E, EdifÍcío Aton Businêss Style, sala 77- A, Setor Oeste, Goiânla, Goiás, Cep:74120-110